

Jaworzno, 9 czerwca 2015r.

**Wykonawcy, którym przekazano
specyfikację istotnych warunków zamówienia**

dotyczy:postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn:„**Zadanie nr 3– modernizacja nawierzchni gruntowych na drogach administrowanych przez Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jaworznie**”.

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz 907 z późn.zm), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1

Czy Zamówienie obejmuje jeden odcinek drogi o długości 3,825 km czy kilka odcinków o łącznej długości 3,825 km?

Odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje jednego odcinka drogi. Wskazana w kosztorysie ilość jednostek jest wielkością szacunkową, a sumaryczna długość planowanych do modernizacji nawierzchni dróg obliczona będzie w oparciu o obmiary rzeczywiście wykonanych robót.

Pytanie 2

W celu prawidłowego skalkulowania ceny Wykonawca wnosi o wskazanie lokalizacji drogi (dróg) będącej przedmiotem Zamówienia.

Odpowiedź

Planowane do przebudowy nawierzchnie dróg gruntowych zlokalizowane będą w obrębie dzielnicy Jeleń i Ciężkowice miasta Jaworzna - zgodnie z treścią projektu umowy protokolarne przekazanie terenu budowy następować będzie w formie zleceń częściowych w miarę postępu robót.

**Zatwierdził Paweł Bednarek
Dyrektor Miejskiego Zarządu
Dróg i Mostów w Jaworznie**